СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
«11»   мая   2016 г.   № 51
               с.Дракино

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении
Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью 5 статьи 3, статьей 9, 152, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52, 53 Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с бюджетным законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 07 декабря 2005 года № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении»;
- решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 26.02.2009 года № 7 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 07.12.2005 г. № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении»;
- решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 26.10.2010 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 07.12.2005 г. № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении»;
- решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 12.10.2010 года № 30 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 07.12.2005 г. № 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дракинском сельском поселении»;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                                   О.И.Бокова
Глава Дракинского
сельского поселения                                                                         Е.Н.Атаманова